
UnivIS - Raumplan
KÄ7/00.54

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Deutsch:
Niveau A1 -
Intensivkurs
plus
Konversation
für
ausländische
Studierende

Di

Businessplanerstellung
- Der
Businessplan
als
Planungstool
für Startups
und KMU
[BFC-B-07]

FF:
Forschungsfragen
der
Wirtschaftspädagogik
(Termin A)

SU:
Innovation
und
Kollaboration:
Management
von intra-
und
interorganisationalen

Innovationsschnittstellen
(nur 12.11.)

Mi

Spanisch:
Spanisch A1
(Für
Studierende
der
SoWi-Fakultät)
(ab 23.10.)

HuWi:
English 3 -
Reading and
Writing
Empirical
Papers  � for
Ph.D. Students
of Psychology
and Education

Spanisch:
Español para
la Economía 3
(Bachelor)
(ab 23.10.)

Do

Proseminar
(nur 24.10.)

Disputation
(nur 21.11.)

Patenlehrertreffen
(nur 23.1.)

Fr

Spanisch:
Spanisch A1
(Für
Studierende
der
SoWi-Fakultät)
(ab 25.10.)

Bewerbungstraining
(nur 17.1.)

Vocational
education and
training in the
Gulf States
(nur 22.11.)

Vocational
education and
training in the
Gulf States
(nur 6.12.)

Sa

Bewerbungstraining
(nur 18.1.)

Vocational
education and
training in the
Gulf States
(nur 7.12.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Einzeltermine vom 14.10.2013 bis 8.2.2014

Stand: Freitag, 05 Juli 2024 21:38:50


