## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.54

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						Bewerbungstraining
07:00						Vocational
08:00			Spanisch: Spanisch A1 (Für Studierende		Spanisch: Spanisch A1 (Für Studierende	education and training in the Gulf States (nur 7.12.)
09:00	Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische Studierende	Businessplanerst - Der Businessplan als Planungstool für Startups und KMU [BFC-B-07]	der	Proseminar (nur 24.10.)  Disputation (nur 21.11.)	der SoWi-Fakultät) (ab 25.10.)  Bewerbungstrain (nur 17.1.)  Vocational education and training in the Gulf States (nur 22.11.)	
10:00			HuWi: English 3 - Reading and Writing Empirical Papers for Ph.D. Students of Psychology and Education			
11:00						
12:00					Vocational education and training in the	
13:00		FF: Forschungsfrage der	n		Gulf States (nur 6.12.)	
14:00		Wirtschaftspäda (Termin A)	Spanisch: Español para la Economía 3 (Bachelor) (ab 23.10.)			
15:00		SU: Innovation und				
16:00	K M	Kollaboration: Management				
17:00		von intra- und interorganisation	nalen	Patenlehrertreff		
18:00		Innovationsschn (nur 12.11.)	ittstellen	(		
19:00						
20:00						
21:00						